
 

Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 10:09

Link do produktu: https://marketeuro.pl/heitmann-srodek-do-czyszczenia-piekarnikow-grilla-i-szyb-kominkowych-400-ml-
p-24070.html

  
Heitmann Środek do Czyszczenia
Piekarników, Grilla i Szyb Kominkowych
400 ml

Cena 16,07 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_5520-uniw

Kod EAN 4062196101493

Opis produktu

Heitmann Backofen-, Grill- und Kaminglas Reiniger to niezawodny
środek czyszczący, który skutecznie usuwa przypalenia, tłuszcz i sadzę
z piekarników, grilli oraz szyb kominkowych. Zaawansowana formuła
pozwala na szybkie i dokładne rozpuszczenie uporczywych osadów bez
ryzyka uszkodzenia powierzchni.

Regularne stosowanie tego środka eliminuje nieprzyjemne zapachy,
zwiększa higienę i poprawia wydajność Twoich urządzeń. Dzięki łatwej
aplikacji i działaniu bez szorowania oszczędzasz czas i wysiłek,
uzyskując doskonałe efekty czyszczenia.

Zapewnij sobie perfekcyjną czystość i dłuższą żywotność piekarnika,
grilla oraz kominka. Zamów Heitmann Backofen-, Grill- und Kaminglas
Reiniger już teraz i ciesz się lśniącą czystością!

Pojemność: 400 ml
Składniki:5 - 15% węglowodory alifatyczne, <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe
środki powierzchniowo czynne. Inne składniki: substancje zapachowe (Limonene).

Sposób użycia: Środek do czyszczenia piekarników i grilli Heitmann usuwa przede wszystkim pozostałości
tłuszczu i brudu. Spray przywiera również do pionowych powierzchni, dzięki czemu nic nie spływa, a środek
czyszczący może dobrze działać. Najpierw wstrząśnij puszką i trzymaj ją tak pionowo, jak to możliwe podczas
użytkowania. Następnie rozpylić środek czyszczący na zabrudzoną powierzchnię z odległości około 15 cm.
Pozostaw środek czyszczący do piekarników i grilli Heitmann na co najmniej godzinę, a następnie wytrzyj
powierzchnię wilgotną szmatką. Jeśli zabrudzenia są bardzo silne, zalecamy ponowne spryskanie powierzchni i
pozostawienie środka do czyszczenia piekarników i grilli Heitmann na noc. Pozwoli to na uzyskanie pełnego
efektu, ułatwiając późniejsze usunięcie pozostałości.

Niebezpieczeństwo: wskazujące rodzaj zagrożenia H222-H229 Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik pod
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ciśnieniem: może pęknąć po podgrzaniu. H314 Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. -
wskazujące środki ostrożności P101 W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy mieć pod ręką
pojemnik lub etykietę produktu. P102 Przechowywać w miejscu niem dla dzieci. P210 Przechowywać z dala od
źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskier, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić tytoniu. P211 Nie
rozpylać na otwarty płomień lub inne źródło zapłonu. P251 Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu.
P260 Nie wdychać aerozolu. P280 Stosować rękawice ochronne / ochronę oczu / ochronę twarzy.
P303+P361+P353 W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą
zanieczyszczoną odzież. Umyć skórę wodą [lub wziąć prysznic]. P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ
DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, wyjąć soczewki kontaktowe. Kontynuować
płukanie. P310 Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem/producentem. P405
Przechowywać pod zamknięciem. P410+P412 Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie
temperatury przekraczającej 50 °C. P501 Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi i krajowymi
przepisami.

Inne zagrożenia: PBT: Mieszanina nie zawiera substancji PBT (PBT = trwałe, wykazujące zdolność do
bioakumulacji, toksyczne) lub nie spełnia kryteriów PBT zgodnie z załącznikiem XIII do rozporządzenia (WE)
1907/2006 (< 0,1%). - vPvB: Mieszanina nie zawiera substancji vPvB (vPvB = bardzo trwałe, wykazujące bardzo
dużą zdolność do bioakumulacji) lub nie spełnia kryteriów vPvB zgodnie z załącznikiem XIII do rozporządzenia
(WE) 1907/2006 (< 0,1%).
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